关于2019年度出让科技成果、购买科技成果及技术合同认定登记机构奖励金拟兑现情况的公示
现将拟兑现福州市2019年度出让科技成果奖励金、购买科技成果奖励金及技术合同认定机构奖励金情况予以公示（见附件1、附件2、附件3）。

公示时间为2020年7月16日—2020年7月22日，任何单位或个人如对公示的情况持有异议，均可在公示期内以书面形式提出。异议书应写明详细的异议理由，注明异议人真实姓名、所在单位、详细地址及联系方式。以单位名义提出的异议，应加盖公章并注明联系人、联系地址及联系方式。个人提出异议的，须在书面异议材料上签署真实姓名和联系方式。凡匿名异议和超出期限的异议不予受理。

受理部门：福州市科技局成果转化与基础研究处、机关纪委

联系地址：福州市仓山区盖山镇南江滨西大道193号(东部办公区)3号楼五层

邮政编码：350007

监督电话：83322832；83338680

附件：1、福州市2019年度出让科技成果拟兑现奖励金情况表

      2、福州市2019年度购买科技成果拟兑现奖励金情况表

3、福州市2019年度技术合同认定登记机构拟兑现奖励金情况表

                                     福州市科学技术局
　　                                        2020年7月16日

附件1：

福州市2019年度出让科技成果拟兑现奖励情况表（单位：万元）

	序号
	申请单位
	申请类别
	技术交易额
	建议奖励金额

	1
	福州大学
	出让科技成果奖励
	4445.70
	29.72

	2
	福建农林大学
	出让科技成果奖励
	662.43
	6.62

	3
	福建工程学院
	出让科技成果奖励
	292.08
	2.92

	4
	福建省微生物研究所
	出让科技成果奖励
	244.59
	2.44

	5
	闽江学院
	出让科技成果奖励
	188.50
	1.88

	6
	福建省计量科学研究院
	出让科技成果奖励
	180.00
	1.80

	7
	福建师范大学
	出让科技成果奖励
	158.16
	1.58

	8
	福建省农业科学院农业生物资源研究所
	出让科技成果奖励
	45.00
	0.45

	9
	福建省农业科学院生物技术研究所
	出让科技成果奖励
	33.00
	0.33

	10
	福建省农业科学院作物研究所
	出让科技成果奖励
	32.80
	0.32

	11
	福建省农业科学院水稻研究所
	出让科技成果奖励
	24.50
	0.24

	12
	福建省农业科学院科技干部培训中心
	出让科技成果奖励
	3.74
	0.03

	合计

	6310.50
	48.33

附件2：

福州市2019年购买科技成果拟兑现奖励金情况表（单位：万元）
	序号
	申请单位
	申请类别
	技术交易额
	建议奖励金额

	1
	福建和盛塑业有限公司
	购买科技成果奖励
	60.00
	6.00

	2
	福建超大现代种业有限公司
	购买科技成果奖励
	51.00
	5.10

	3
	中鸿达信息科技有限公司
	购买科技成果奖励
	50.00
	5.00

	4
	福建福大北斗通信科技有限公司
	购买科技成果奖励
	30.00
	3.00

	5
	福建金品农业科技股份有限公司
	引入科技成果奖励
	30.00
	3.00

	6
	连江连丹鑫农业综合开发有限公司
	购买科技成果奖励
	26.00
	2.60

	7
	福州派利德电子科技有限公司
	购买科技成果奖励
	22.00
	2.20

	8
	福建图讯信息技术有限公司
	购买科技成果奖励
	22.00
	2.20

	9
	智恒科技股份有限公司
	购买科技成果奖励
	10.00
	1.00

	合计

	301.00
	30.10

附件3：

福州市2019年度技术合同认定登记机构拟兑现奖励金情况表
	序号
	申请单位
	申请类别
	技术合同认定登记额（亿元）
	建议奖励金额（万元）

	1
	福建省高新技术创业服务中心
	技术合同登记机构奖励
	24.62238800
	100.00

	2
	福州技术市场有限公司
	技术合同登记机构奖励
	20.17141900
	100.00

	3
	福建海峡技术转移中心
	技术合同登记机构奖励
	5.27378422
	21.64

	合计

	50.06759122
	221.64